
Відділ освіти виконкому Первомайської  міської ради 

Комунальний заклад «Первомайський заклад дошкільної освіти (ясла – садок) № 4 

«Дюймовочка» 

 

НАКАЗ 

 

02.01.2024                        м. Первомайський                                           № 3 

 

Про створення комісії з питань 

надходження благодійної допомоги (дарунка) 

 

Відповідно до Закону України «Про благодійну діяльність організації» 

від 05.07.2012р. № 5073-VІ порядком отримання благодійних (добровільних) 

внесків і пожертв від юридичних та фізичних осіб бюджетними установами і 

закладами освіти для потреб їх фінансування, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 4 серпня 2000 року № 1222 (зі змінами) 

         НАКАЗУЮ: 

1. Створити комісію з питань надходження благодійної допомоги 

(дарунка) у складі: 

Голова комісії: директор Первомайського ЗДО № 4 – Аліна 

ЧИСТОПРУДОВА; 

Члени комісії : вихователь,голова ПК – Антоніна ГРИЦЕНКО; 

                           вихователь – Лариса БОЙКО; 

                           завідувач господарством – Олена ЛЕСАК; 

                           бухгалтер відділу освіту – Андрій ТАРАРІН. 

2. Комісії з питань надходження благодійної допомоги (дарунка) 

складати «Акт про надходження благодійної допомоги», в якому вказувати 

від кого отримується благодійна допомога, якому структурному підрозділу 

призначена, найменування. 

3.  Копію наказу направити до міського відділу освіти. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директор                                                Аліна ЧИСТОПРУДОВА 

З наказом  від  02.01.2024                № 3 ознайомлені:  

 


